

nordisk vand & varme service ApS

Hjortholmvej 4, 2
3400 Hillerød

Årsrapport
18. december 2017 - 30. november 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2019

jørgen eghøj knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden nordisk vand & varme service ApS
 Hjørtholmvej 4, 2
 3400 Hillerød

CVR-nr: 39178273
Regnskabsår: 18/12/2017 - 30/11/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetningen.

Selskabets aktiviteter er at servicere boliger og hvern med installation og service på fjernvarme-installationer samt gulvvarme-installationer og legionella.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold.

Årets resultat 2017 - 2018. 24273,00 kr er ikke tilfredsstillende. for at forbedre resultat er der indvisteret i ny webside.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 18. dec. 2017 - 30. nov. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		241.988
Eksterne omkostninger	1	-129.419
Bruttoresultat		112.569
Personaleomkostninger		-82.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.158
Resultat af ordinær primær drift		24.275
Ordinært resultat før skat		24.275
Skat af årets resultat		5.341
Årets resultat		29.616

Balance 30. november 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.719
Materielle anlægsaktiver i alt	2	13.719
Anlægsaktiver i alt		13.719
Råvarer og hjælpematerialer		2.000
Varebeholdninger i alt		2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.925
Tilgodehavender i alt		32.925
Likvide beholdninger		35.976
Omsætningsaktiver i alt		70.901
Aktiver i alt		84.620

Balance 30. november 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		55.000
Overført resultat		24.279
Egenkapital i alt		79.279
Skyldig selskabsskat		5.341
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.341
Gældsforpligtelser i alt		5.341
Passiver i alt		84.620

Noter

1. Eksterne omkostninger

lokaleomkostninger	109269
adминистраtion	10689
annoncer/web	9461
ialt	129419,00

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Tilgang	xxx.xxx	18500	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	-4781	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	xxx.xxx	13719	xxx.xxx
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret